2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.09.2016
	        №  111

	село Глафировка

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Глафировского сельского поселения

Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 74

«Об утверждении муниципальной программы Глафировского сельского поселения Щербиновского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района»  на 2015 – 2017 годы»
В целях уточнения наименования и расходования средств в рамках муниципальной программы Глафировского сельского поселения Щербиновского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района» на 2015 – 2017 годы               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 74 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района» на 2015 – 2017 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании, по тексту постановления и приложений к нему слова «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района» на 2015-2017 годы» заменить словами «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района»;

1.2. В наименовании, по тексту постановления и приложений к нему продлить сроки реализации программы на 2018 и 2019 годы с нулевыми показателями.

2. Финансовому отделу администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Орловская) внести изменения в  финансирование мероприятий муниципальной программы Глафировского сельского поселения Щербиновского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глафировском сельском поселении Щербиновского района» в бюджете Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год и предусмотреть финансирование в бюджете на 2017 год.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.
6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                            Т.Н. Недорез